
Catégorie Equipe Lieu

Dates
avec 

journée 
reco

Nb 
joueurs

Date 
annonce

Nb places 
selon 

Mérite 
Club

Nb places 
selon 

Mérite 
Ligue
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pick

Messieurs D1 Seniors 2 Aix-Marseille 8-12 mai 4 22 avril 1 1 2

* Seniors 2 = 60 ans minimum au 7 mai 2024.

Place Catégorie Moy. Best2 
CLUB

1
2
3
4
5
6
7
8

Place Catégorie
Moy. Best2 

LIGUE
1 MS2 5.5
2 MS3 6.0
3 MS3 9.0
4 MS3 10.0
5 MS2 10.0
6 MS3 11.0
7 MS2 12.0
8 MS2 13.0

Catégories: MS2=Seniors 2, MS3=Seniors 3

EQUIPE Messieurs SENIORS 2  2024
Capitaine: Joël Vuillet

 3 POSSIBILITES DE SELECTION
Mérite CLUB

Basé sur la moyenne des 2 meilleurs scores  
à l'Eclectic de Pâques les 6-7 avril et au Trophée de Divonne T1 le 13 avril.

Mérite LIGUE
Basé sur la moyenne des 2 meilleurs scores Strokeplay sur les épreuves de Ligue des 12 derniers mois

(GP / Classic / Trophée dans le 01,73,74 + Strokeplay en équipe)

Captain Pick

Nom

EL ALAM Georges

Nom

NUSBAUMER Marc
HUDSON Ian

VUILLET Jacky

VALARINO Henri
RODRIGUEZ Avelino

VUILLET Joel
CHABERT Christian


